
                                                                                                                    Kałuszyn, 14.11.2023r 
Odpowiedź na zapytanie z dnia 13.11.2023 (4) 
Dotyczy „ Dostawy aparatu USG dla Przychodni Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie „ 
Nr postępowania ZOZ.1.2023. ZP 
 
 1. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 3  
Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium wprowadzony do produkcji w 

innych krajach przed rokiem 2022, ale w Polsce dopiero dostępny od roku 2022 ? 

Odpowiedź – NIE 

2. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 5 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium nie posiadający wbudowanej w 

panel sterowania klawiatury fizycznej ? 

Odpowiedź - NIE 

3. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 9 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadający monitor LED 21,4 cala 

? 

Odpowiedź - TAK 

 

4. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 11 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium nie posiadający trybu standby ? 

Odpowiedź - NIE 

 

5. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 13 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadający 4 000 000 

niezależnych kanałów przetwarzania ? 

Odpowiedź - NIE 

 

6. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 14 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadający 4 przyciski 

programowalne ? 

Odpowiedź - NIE 

 

7. Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ punkt 20 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadające 4 aktywne niezależne 



gniazda do podłączenia głowic? 

Odpowiedź - TAK 

8. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 23 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadający maksymalny zakres 

częstotliwość odświeżania obrazu „frame rate” dla trybu PW 112 obrazów/sekundę ? 

Odpowiedź - NIE 

 

9. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 24 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający zakres prędkości dla 

CD 3,85 m/s 

Odpowiedź - TAK 

10. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 28 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający maks. wartość 

częstotliwości PRF dla Dopplera Pulsacyjnego (PWD) 26,7 kHz ? 

Odpowiedź - NIE 

 

11. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 34 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium posiadający 5 częstotliwości 

bazowych dla trybu B- mode i 2 częstotliwości bazowe dla trybu CD ? 

Odpowiedź - NIE 

 

12. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 36 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium nie posiadający możliwość 

regulacji stopnia udziału algorytmu SonoMR. Ustawienia indeksu ? 

Odpowiedź - NIE 

 

13. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 40 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający x10 Zoom dla 

obrazów na żywo, obrazów zamrożonych i obrazów z pamięci CINE ? 

Odpowiedź - NIE 

 



14. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 44 i 45 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy premium nie posiadający możliwości 

nagrywania na Pendrive w czasie rzeczywistym tzw. Real-Time Recording ? 

Odpowiedź - NIE 

 

15. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 47 

Zamawiający wskazał możliwość zapisu CD/DVD, taka opcja jest możliwa tylko w przypadku 

zainstalowania opcji dodatkowej, czyli nagrywarki CD/DVD. Czy w takim przypadku Zamawiający 

wymaga wyposażenia aparatu w nagrywarkę? Czy Zamawiający rezygnuje ze wskazanego parametru 

oraz nagrywarki ? 

Odpowiedź - NIE 

 

16. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 50 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający 2 porty USB 3.0 oraz 3 

porty USB 2.0 ? 

Odpowiedź - NIE 

 

17. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 51 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający możliwość rozbudowy 

o głowicę liniową dedykowana do badań naczyniowych, małych narządów, układu mięśniowo 

szkieletowego posiadającą 128 elementów ? 

Odpowiedź - NIE 

 

18. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 54 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający możliwość rozbudowy 

głowice microconvex o częstotliwości 3,0-12,5 , 128 elementach oraz stworzonej w unikatowej 

technologii BTM? 

Odpowiedź - NIE 

 

19. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 55 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający głowicę liniową o 



częstotliwości 2-17 MHz, szerokości czoła 51,2 mm oraz stworzonej w unikatowej technologii BTM ? 

Odpowiedź – TAK 

 

20. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 56 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający możliwość rozbudowy 

o głowicę convex o częstotliwości 0,5-8,5 MHz, 128 elementach oraz stworzonej w unikatowej 

technologii BTM 

Odpowiedź - NIE 

 

21. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 57 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający głowicę convex 

objętościowy zawierający 128 elementów, o kącie skanowania 70 stopni oraz stworzone w 

unikatowej technologii BTM? 

Odpowiedź - NIE 

 

22. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 58 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający głowicę 

endowaginalną zawierającą elementów, zakresie częstotliwości 2,5-15 MHz, o kącie skanowania 215 

stopni, stworzonej w unikatowej technologii BTM? 

Odpowiedź - TAK 

 

23. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 62 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium nie posiadający możliwości 

rozbudowy o funkcję elastografii fali poprzecznej Shear Wave punktowa na dzień składania ofert ? 

Odpowiedź - NIE 

 

24. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 69 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium posiadający możliwość rozbudowy 

o pakiet obrazowania trójwymiarowego 3D/4D, ale nie posiadający funkcji zmiany położenia 

sztucznego źródła światła tzw. HD View, Fetus Realistic View ? W najbliższym czasie wskazana funkcja 

zostanie wprowadzona w pakiecie obrazowania 3D/4D 



Odpowiedź - NIE 

 

25. Dotyczy załącznika do SWZ punkt 71 

Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny klasy Premium nie posiadający możliwości 

rozbudowy o protokoły BIRADS na dzień składania. 

Odpowiedź - TAK 
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